
1 1 

 

   
K L UB O V Ý B UL LE T I N  č .  1 / 2 0 1 2  

Havířov - leden 2012 
Astronautů 2,   736 01  Havířov-Město,   tel.:   596 812 805,   605 373 239 

e-mail: rugbyhavirov@iol.cz   havirov@rugby-cz.com   web: http://havirov.rugby-cz.com 
 

ANKETA O RAGBISTU ROKU 2011 
Výbor RC společně s TMK vyhlašuje 10. klubovou anketu -Ragbista RC Rental.cz Havířov za rok 
2011 a to ve třech kategoriích: 

 

1.  MUŽI   
 

2.  JUNIOŘI 
 

3. KADETI a STARŠÍ ŽÁCI (spole čná kategorie) 
 

Poznámka: kategorie přípravky a mladších žáků již byla vyhlášena při Mikulášském odpoledni. 
 

Hlasovat můžete od prosince 2011 do 15. února 2012. Hlasují členové RC Rental.cz Havířov dle 
níže uvedeného klíče. Každý člen RC Rental.cz Havířov může hlasovat v příslušné kategorii pouze 
jedenkrát. Anketní lístek si můžete vyzvednout na sekretariátu RC nebo stáhnout z webových 
stránek. Odevzdat ho můžete rovněž na sekretariátu nebo ho můžete odevzdat trenérovi. Anketa je 
neanonymní, proto musí být anketní lístek podepsán a opatřen čitelným jménem hlasujícího. 
Vyhodnocení ankety:  
nominace na 1. místo – 3 body, na 2. místo 2 body a na 3. místo 1 bod., vítězem je ten, kdo získá 
nejvíce bodů, při rovnosti bodů rozhoduje větší počet nominací na 1. místo (pak na 2. místo, apod.) 
 

Klí č pro hlasování v jednotlivých kategoriích : 
 

MUŽI  – hlasují hráči družstev mužů a juniorů, dále pak všichni trenéři a dospělí členové RC. 
 

JUNIOŘI – hlasují hráči družstev mužů a juniorů, dále pak všichni trenéři a členové výboru RC. 
KADETI a STARŠÍ ŽÁCI  – hlasují hráči družstev kadetů a starších žáků, dále pak všichni trenéři 
a členové výboru RC. 
 

Vítězové každé kategorie budou oceněni věcnými cenami a titulem RAGBISTA RC 
Rental.cz Havířov za rok 2011 pro danou kategorii 
 
Havířov 27.12.2011 

Radomír Kloda 
Sportovní ředitel RC Havířov 

 

Turné do Francie v roce 2012 
 

Pro turné do Francie musí být přihlášeno včetně turistů minimálně 40 osob, zatím jsme obdrželi 4 přihlášky. 
Výbor klubu rozhodl, že poslední termín pro přihlášku je 17. leden 2012. To proto, že pro přípravu 
programu (domluva s hostitelskými kluby a přihlášky na turnaje a další organizační zajištění cesty a pobytu) 
je nutný dostatečně dlouhý čas. Pokud k tomuto termínu nebude uvedených 40 přihlášek, turné se zruší. 
 

IX. klubový ples XXI. století 
Veškeré místa, u kterých nebyla k 16. Prosinci potvrzena rezervace jsou uvolněna pro prodej. 
Rezervace je držena maximálně 14 dnů, pokud vstupenky nebudou do tohoto termínu 
zaplaceny, rezervace se ruší a místa se dají znovu do prodeje. V ceně vstupného je i večeře a 
láhev vína na 2 osoby. 
 



1 2 

 

Tréninky 
Příprava všech družstev začíná naostro v prvním týdnu ledna 2012 podle rozpisu tréninků zveřejněného 
v bulletinu 4/2011 (rozpis je rovněž na webové stránce klubu) s výjimkou nedělního tréninku 5.února 
v Českém Těšíně pro kadety a starší žáky. Tento trénink odpadá, hřiště je v tomto termínu obsazeno. 
Upozorňujeme rodiče žáků, kteří trénují v tělocvičně na Jarošově ulici na Šumbarku, že pokud si své syny 
nevyzvednou přímo po tréninku u školy, je zajištěn hromadný odchod všech hochů s doprovodem trenérů 
k autobusové zastávce na náměstí TGM. Není tedy důvod k obavám o jejich bezpečnost v této části města. 
 

Lékařské prohlídky 
Upozorňujeme muže a juniory, aby si ověřili termín platnosti lékařské prohlídky v hráčské licenci. Klub již 
nebude zajišťovat prohlídky jako službu hráčům, a to z důvodu, že je ignorováno placení stanoveného 
padesátikorunového poplatku. Hráčům, kteří nezaplatili poplatek na jaře roku 2011, nebude prohlídka 
zařízena. Nikomu také nebude den před prvním jarním soutěžním utkáním vyřizována, jak se dosud obvykle 
pro liknavost a nezodpovědnost řady hráčů dělo. 
 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY A LICEN ČNÍ POPLATKY NA ROK 2012 
Po mnoha letech, kdy byl členský roční členský příspěvek padesátikorunu, rozhodl výbor klubu o jeho 
úpravě na 100 Kč, protože se zvyšují ceny všeho včetně nájmů a služeb. ČSRU rovněž plánuje zvýšení 
licenčních poplatků a členských příspěvků ČSRU, zatím však o jejich výši pro rok 2012 nebylo rozhodnuto. 
Naopak klubové příspěvky se nebudou zvyšovat a zůstávají ve stejné výši se stejnými výhodami při 
čtvrtletních a pololetních platbách, pokud ovšem budou zaplaceny ve stanovených termínech. 

Termín pro zaplacení členského příspěvku RC a licenčního poplatku je 29.ledna 2011 
 

Šusťákové bundy a polokošile 
Přibývá dotazů, zda bude možno zakoupit červenou polokošili 
s logem klubu, která je momentálně vyprodána. Můžeme odpovědět 
ano, ale pouze na předchozí objednávku a po zaplacení ceny 
předem. Iniciativy se totiž chopil rodičovský výbor, který již 
předběžně jednal s výrobcem. Zájemci o polokošili musejí sdělit 
požadavek na počet a velikost a také složit platbu na sekretariátu 
RC.  
Současně je možno objednávat černé šusťákové bundy, které 
rodičovský výbor nechal vyrobit v loňském roce pro žáky a nyní 
zajistí zhotovení další várky. Bundu si však mohou objednat i hráči 
dorostu a dospělí (např. rodiče žáků). Podmínky jsou stejné, jako u 
polokošil – sdělit velikost a zaplatit předem. 
Ceny: 
Polokošile:    300 Kč 
Šusťáková bunda: 300 Kč 

 

ZÁJEZD DO WALESU 
Letecký zájezd ve dnech 9.až 12.února. Termín splatnosti zálohy 5.000 Kč 
je 31.ledna, není tedy na co čekat.  
Plaťte hotově na sekretariátu RC nebo Alešovi Klodovi. Při platbě převodem 
na účet 246310981/0300 uveďte pro identifikaci jako variabilní symbol své 
rodné číslo. 
V programu je návštěva utkání Six Nations Wales – Skotsko v Cardiffu a 
utkání v Pwllheli. Ubytování v hotelích. 
 

 



1 3 

 

VALNÁ HROMADA KLUBU 
Uskuteční se v sobotu 25. února dopoledne před plesem v zasedačce kulturního domu PZKO 
v Bludovicích, ul. U Zborůvky (tam, kde je ples). Začátek je jako obvykle v 9:30 hodin. Zváni jsou 
všichni členové RC starší 15 let. 
 

VIII. Haví řovský krocan 
Veteránům dáváme na vědomí, že letošní turnaj o Havířovského krocana bude v sobotu 28.dubna. 
Upravte si svůj osobní plán a sobotu si rezervujte pro turnaj. 
 

Fotbálek veteránů 
Je každý pátek od 18:30 do 20:00 v tělocvičně ZŠ na Jarošově ulici na Šumbarku.  

 

Úřední hodiny sekretariátu RC v zimním období 
 

úřední hodiny sekretariátu v období od prosince do března 

jsou ve středy od 10:00 do 12:00 a od 15:00 do 17:00 h. 
Avšak pokud byste potřebovali návštěvu v jiném termínu, neváhejte kontaktovat sekretariát, schůzku je 

možno sjednat i individuálně. 
 

LETNÍ KEMPY 
Komise mládeže ČSRU vyhlašuje, jako každoročně, kempy mládeže.Termíny pro léto 2012 jsou: 
 

  4.-11. 8. kemp U18 
11.-18. 8. kemp U17 
18.-25. 8. kemp U16 

Kempy jsou otevřené pro všechny zájemce. Je možné, že reprezentace U18 bude mít kemp paralelně s 
kempem U18, probíhat ovšem bude ve stejném místě, proto nechť se všichni hráči spadající do kategorie 
U18 (reprezentanti i nereprezentanti) hlásí na kemp U18. Zda dojde ke 2 paralelním kempům, se rozhodne 
operativně. 

Kemp bude probíhat v Dolní Branné u Jilemnice, v krásném prostředí nedaleko Sněžky a Jilemnického 
zámku. 

Cena za kemp bude 3000 Kč. Platební podmínky a další informace budou zaslány po podání přihlášky. 
V zájmu operativní evidence přihlášených (výbor klubu pravděpodobně přispěje nějakou finanční částkou 
nebo úhradou cesty), je nutno podat přihlášku sekretariátu RC Havířov. 

Pro letní klubový kemp pro mládež do 15 let hledáme vhodné místo. Ve Pstruží už nejsou 
podmínky, na louce, kde kluci trénovali, byly postaveny další chatky. Informace vám poskytneme 
ihned, jakmile zajistíme odpovídající místo. Abychom si však učinili představu o přibližném počtu 
účastníků, potřebujeme, abyste své děti přihlásili – přihláška níže 

 
Přihláška na letní ragbyový kemp RC Havířov 2012 

 
 
Přihlašuji svého syna                              
 
bydliště:                                  
 
datum narození:               
 
na letní ragbyový kemp RC Havířov. 
 
Datum            Podpis rodičů / zákonných zástupců             

 



1 4 

 

Přihláška na kemp ČSRU 2012 
 
 
Přihlašuji tímto svého syna / svou dceru:                        
 
bydlištěm:                                  
 
datum narození:               
 
 
na ragbyový kemp, který proběhne v Dolní Branné u Jilemnice v termínu:  
 

� *   4.8. – 11.8. chlapci U18 (ročník narození 1995) a dívky U19 
� * 11.8. – 18.8. chlapci U16 a U17 (ročníky narození 1996 a 1997) 
� * 18.8. – 25.8. chlapci U15 (ročníky narození 1998 a 1999) 

 

*správné zaškrtněte 
 
Cena kempu je 3000,- Kč. Platební podmínky a další informace Vám zašleme společně s potvrzením Vaší 
přihlášky. 
 
 
 
 
Datum                                                                            Podpis rodičů / zakonných zastupců 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závazná přihláška k zájezdu do Francie 
 

Závazně přihlašuji svého syna …………………………………………. RČ ...................................... , 

 
bydliště .................................................................................................................................................. , 
 

k zájezdu do Francie v roce 2012. Beru na vědomí, že záloha na krytí výdajů je stanovena na 7.500 Kč 
(sedmtisícpětset). První část zálohy ve výši 3.500,- Kč uhradím do konce měsíce února 2012, zbytek zálohy 
do 15.5.2012.  
Souhlasím s tím, že při odhlášení syna ze zájezdu najdu za něho náhradníka a beru na vědomí, že při 
odhlášení po 1. dubnu 2012 ztrácím nárok na vracení poměrné částky vynaložené na úhradu nákladů 
zájezdu. 
 
 
 
V Havířově dne …………………………… podpis zákonného zástupce 
 


